3
КАБЕЛЬНЫЕ ЛОТКИ ПРОВОЛОЧНЫЕ
3-77
КАБЕЛЬНЫЕ ЛОТКИ ПРОВОЛОЧНЫЕ
VFL
VFL35 Кабельный лоток проволочный 3-79
VFL60 Кабельный лоток проволочный 3-80
PGVFL

Диаметр продольной проволоки: Ø 4.50 мм
Стандартное исполнение Гальваническое цинковое покрытие
Вариант исполнения HD Горячее цинкование
Вариант исполнения PE Полиэфирное порошковое покрытие
HD Артикул
C
мм
N
мм
KœL
мм
2
мм кг/м u
Наличие на
складе Ед. изм.
HD VFL30.065 30 65 - 3000 0,590 15 P м
HD VFL35.100 35 95 - 3000 0,620 30 P м
HD VFL35.150 35 146 - 3000 0,920 30 P м
HD VFL35.200 35 196 - 3000 0,960 30 P м
HD VFL35.250 35 245 - 3000 1,130 30 P м
HD VFL35.350 35 345 - 3000 1,460 30 P м
HD VFL35.450 35 445 - 3000 1,790 30 P м
HD VFL35.550 35 545 - 3000 2,130 30 P м
Для монтажа с:
HD KPVFL35 45 248 - - 0,100 30 P шт.
HD VFK - - - - 0,020 100 P шт.
График допустимых нагрузок

Диаметр продольной проволоки: Ø 4.50 мм
Стандартное исполнение Гальваническое цинковое покрытие
Вариант исполнения HD Горячее цинкование
Вариант исполнения PE Полиэфирное порошковое покрытие
HD Артикул
C
мм
N
мм
KœL
мм
2
мм кг/м u
Наличие на
складе Ед. изм.
HD VFL60.050 60 50 - 3000 0,620 30 P м
HD VFL60.100 60 96 - 3000 0,920 30 P м
HD VFL60.150 60 146 - 3000 0,960 30 P м
HD VFL60.200 60 197 - 3000 1,130 30 P м
HD VFL60.300 60 297 - 3000 1,460 30 P м
HD VFL60.400 60 397 - 3000 1,790 30 P м
HD VFL60.500 60 497 - 3000 2,130 30 P м
Для монтажа с:
HD VFK - - - - 0,020 100 P шт.
HD VFKS 55 250 - - 0,270 10 P шт.
HD KPVF 51 248 - - 0,100 30 P шт.

Ячейка: 50 x 100 мм
Диаметр поперечной проволоки: Ø 3,50 мм
Диаметр продольной проволоки: Ø 4.50 мм
Стандартное исполнение Сталь sendzimir
HD Артикул
C
мм
N
мм
KœL
мм
2
мм кг/м u
Наличие на
складе Ед. изм.
- PGVFL30.065 30 65 - 3000 0,590 15 P м
- PGVFL35.100 35 95 - 3000 0,620 30 P м
- PGVFL35.150 35 146 - 3000 0,920 30 P м
- PGVFL35.200 35 196 - 3000 0,960 30 P м
- PGVFL35.250 35 245 - 3000 1,130 30 P м
- PGVFL35.350 35 345 - 3000 1,460 30 P м
- PGVFL35.450 35 445 - 3000 1,790 30 P м
- PGVFL35.550 35 545 - 3000 2,130 30 P м
График допустимых нагрузок
В диаграмме представлены данные о равномерно распределенной допустимой нагрузке,
применяемой к нескольким опорам. Они соответствуют IEC 61537 относительно 1/5 расстояния
между опорами = 0,8x расстояния между опорами. Если соединитель размещается по середине

Ячейка: 50 x 100 мм
Диаметр поперечной проволоки: Ø 3,50 мм
Диаметр продольной проволоки: Ø 4.50 мм
Стандартное исполнение Сталь sendzimir
HD Артикул
C
мм
N
мм
KœL
мм
2
мм кг/м u
Наличие на
складе Ед. изм.
- PGVFL60.050 60 50 - 3000 0,620 30 P м
- PGVFL60.100 60 96 - 3000 0,920 30 P м
- PGVFL60.150 60 146 - 3000 0,960 30 P м
- PGVFL60.200 60 197 - 3000 1,130 30 P м
- PGVFL60.300 60 297 - 3000 1,460 30 P м
- PGVFL60.400 60 397 - 3000 1,790 30 P м
- PGVFL60.500 60 497 - 3000 2,130 30 P м
- PGVFL60.600 60 597 - 3000 2,460 30  м
График допустимых нагрузок
В диаграмме представлены данные о равномерно распределенной допустимой нагрузке,
применяемой к нескольким опорам. Они соответствуют IEC 61537 относительно 1/5 расстояния
между опорами = 0,8x расстояния между опорами. Если соединитель размещается по середине

300 250
350 200
450 150
550 100
HD Артикул
C
мм
N
мм
KœL
мм
2
мм кг/шт. u
Наличие на
складе Ед. изм.
HD ROMEGACL200 - - - 200 0,220 12 P шт.
HD ROMEGACL300 - - - 300 0,320 12 P шт.
HD ROMEGACL350 - - - 350 0,370 12 P шт.
HD ROMEGACL450 - - - 450 0,480 12 P шт.
HD ROMEGACL550 - - - 550 0,590 12 P шт.
При монтаже на полу возможны следующие варианты сборок:
ROMEGACL 200: VF(L)35.100, VF(L)35.150, VF(L)60.100, VL(F)60.150, VF85.100
ROMEGACL300: VF(L)35.200
ROMEGACL350: VF(L)35.250, VF(L)60.200, VF(L)60.300, VF85.250, VF110.200, VF110.300

Максимальная нагрузка 200 кг
Стандартное исполнение Сталь sendzimir
Вариант исполнения HD Горячее цинкование
Вариант исполнения PE Полиэфирное порошковое покрытие
HD Артикул
C
мм
N
мм
KœL
мм
2
мм кг/шт. u
Наличие на
складе Ед. изм.
HD VMB100 40 100 - - 0,190 30 P шт.
HD VMB150 40 150 - - 0,220 30 P шт.
HD VMB200 40 200 - - 0,260 30 P шт.
HD VMB300 40 300 - - 0,330 30 P шт.
HD VMB400 40 400 - - 0,390 30 P шт.
HD VMB500 40 500 - - 0,460 30 P шт.
HD VMB600 40 600 - - 0,530 30 P шт.
Более подробные характеристики данного изделия приведены в конце главы.
Для крепление лотка к напольным и подвесным кронштейнам используется фиксатор VFCL.
Для крепление лотка к стеновым кронштейнам используется соединительный комплект VFK.
КАБЕЛЬНЫЕ ЛОТКИ ПРОВОЛОЧНЫЕRU - 2015
3
3-97
SLOS
Разделитель
Стандартное исполнение Сталь sendzimir
Вариант исполнения HD Горячее цинкование
Вариант исполнения PE Полиэфирное порошковое покрытие
HD Артикул
C
мм
N
мм
KœL
мм
2
мм кг/м u
Наличие на
складе Ед. изм.
HD SLOS35 35 - - 3000 0,330 150 P м
HD SLOS60 60 - - 3000 0,511 120 P м
HD SLOS85 85 - - 3000 0,680 60 P м
HD SLOS110 110 - - 3000 0,820 30 P м
Для монтажа с:
HD VFK - - - - 0,020 100 P шт.
- VFSLOSCL - - - - 0,003 100 P шт.
Более подробные характеристики данного изделия приведены в конце главы.